26 CAIXA ACÚSTICA COM MICROFONE TRC 1,00 Unidade 1.999,00 1.999,00 1.999,00

27 KIT  DE  INSTRUMENTOS  MUSICAIS
DE PERCUSSÃO TORELLI 1,00 Kit 1.253,62 1.253,62 1.253,62

VALOR TOTAL 3.252,62

Homologado para C.H.M.A  SALES - ME inscrita no CNPJ/MF: 19.373.424/0001-20, pelo melhor 
valor de R$ 45.247,19  (quarenta e cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais e dezenove 
centavos), em 06/10/2025.

41.766.420/0001-60 - PRO COMMERCE LTDA

2 - LOTE 02 - COMPUTADOR/NOTEBOOK

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 Computador Desktop Completo GOLDENTEC 1,00 Unidade 7.442,00 5.900,00 5.900,00

[...]

19 Furadeira WAP 1,00 Unidade 681,92 435,00 435,00

20 Lavadora Alta Pressão VONDER 1,00 Unidade 599,00 578,85 578,85

24 Fritadeira MONDIAL 1,00 Unidade 595,00 447,01 447,01

VALOR TOTAL 8.050,00

Homologado para PRO COMMERCE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.766.420/0001-60, pelo melhor 
valor de R$ 27.760,00  (vinte e sete mil, setecentos e sessenta reais), em 06/10/2025.

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento

ORDENADOR(A) DE DESPESAS